АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «14» сентября 2010 г.
              №  38
   п. Высокий Мыс
О признании утратившими силу

постановлений главы сельского

поселения Тундрино

      В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Тундрино в соответствие с федеральным законодательством:
      1. Признать утратившими силу:

      1.1. Постановление главы сельского поселения Тундрино     от 26.01.2009 № 2 «Об утверждении Положения о создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, участии в сохранении, возрождении, развитии народных художественных промыслов на территории сельского поселения Тундрино»;

     1.2. Постановление главы сельского поселения Тундрино    от 26.01.2009 № 3 «Об утверждении Положения о порядке создания условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского   поселения   Тундрино

услугами организаций культуры»;

    1.3. Постановление главы сельского поселения Тундрино     от 26.01.2009 № 4 «Об утверждении Положения о  сохранении, использовании, популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся  в собственности сельского поселения Тундрино, охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории сельского поселения Тундрино»;

  1.4. Постановление  главы  сельского  поселения  Тундрино     от 09.02.2009 № 6

«Об утверждении Положения о содействии развитию малого и среднего  предпринимательства на территории сельского поселения Тундрино».

    2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы сельского поселения Салмину Л.А.

И.о. главы сельского поселения                                                               Л.А. Салмина